S doceas (vt affir mas) nepti tue ea lege esse donatū a te vt certa tibi alimēta p̄beat: v̄ditiōez etiā hoc casu vtilē eo q̄ legi illa obtemperare no luerit impetrare potes. i. actionem qua dominij p̄stinū restituat tibi. **N**am nō solū p̄dictio qd̄ hoc casu. i. in psonā actio iure p̄cedit ve rū etiā v̄dicationē quoqz diui p̄ncipes in hoc casu dādā eē sanxerūt. **S**i donatur alicui ad vitam suaz: post mortē eius res redit ad donatozem. **B**al. v̄ sic. Donatio potest fieri ad tēpus certū vel incertum. b. d. Saly. **I**mperatores Diocle. et Max xi. aa. r. cc. Zenoni. **L**ex. ij. **S** rerū tuarū proprietatem dono dedisti: itavt post mortem eius q̄ accepit ad te rediret donatio valet: cū etiā ad tēpus certū vel incertuz ea fieri potest: lege sci licet q̄ ei imposita est conseruanda. **L**ex singularis. Ex pacto celebrato in ter donantē r donarium acquiri vtilis actio sequēti secūdo donatario sine aliqua cessione. b. d. bal. vel sic. Speciale est vt in contractu donationis alteri per alterum q̄ ratur actio. b. d. Salice. **F**idez. aa. r. cc. Marcello. **L**ex. iij. **Q**uoties deuotio ita pficitur vt post tps id qd̄ donatū est alijs restituat veteris iuris aucte re scriptū est: si is i quē liberalitatis cō p̄diū p̄ferbat stipulat^o nō sit placiti fide nō impleta ei q̄ liberalitatis auctoz fuit vel heredib^o ei^o cōdicti tie actionis^o persecutionē cōpetere. **S**ed cū postea benigni iuris in terptatiōe diui p̄ncipis ei q̄ stipula tus nō sit vtilē actōez iuxta donato ris volūtate p̄petere admisit actio q̄ sorozim tue (si in reb^o humanis age ret) cōpetebat: tibi accōmodabitur. **P**ost q̄ dōatio est perfecta forma sub stantialis ipsius nō pōt mutari voluntate vnus. b. d. bal. vel sic. **P**erfecta donatio cōditiōes nō capit inuito donatario. **S**ali. **F**idem. aa. et. cc. **L**ex. iij. **P**erfecta donatio p̄ditiones postea non capit. **Q**uare si pater tuus donatiōe facta q̄s dam post aliquantum tēpozis se cisse conditiones videatur: officere hoc nepotibus eius fratris tui filijs minime posse non dubium est. **E**tiam in cōtractibus sufficit aliquid fieri per equipollēs. b. d. bal. vel sic. Non refert quid de equipollēti fiat. b. d. vel sic. Donatio facta sub conditione emācipatio nis habet effectum quomocunqz dona tarius efficiatur sui iuris. b. d. Saly. **F**idē. aa. r. cc. dextro. **L**ex. v. **S**i quid mater filie sue in pote

cta stipulatione vel pacto etiā ante traditionē. vt in sti. de dona. s. per ficiunt. nōne postea in traditiōe poterit cōditio apponi. vt. s. de pac. inter emp. r vendi. l. tēpoze. **R**ñ. sic: volente donatario: nō aliter. r ni si libere vt p̄nerat tradat: nec tradidisse videtur vnde adhuc tenet. **N**el dic perfecta. i. cōpleta. qd̄ est post traditionem. r facit. j. ti. j. l. ij. r ff. de solu. l. j. r de pac. do. l. cum dos.